
www.alkotesteriupasaulis.lt
2025-07-16 04:09

Elektrocheminis alkotesteris Alcovisor
Satellite

DOVANA: PERKANT ŠĮ ALKOTESTERĮ - DOVANA VIENKARTINIS ALKOTESTESTERIS!
Prekei suteikiama garantija: 24 mėn.

Komplektą sudaro
Alkotesteris, akumuliatorius 2600 AmH, instrukcija, USB laidas sąsajai su kompiuteriu ir išmaniuoju
telefonu.
Kam tinkamas naudoti: Skirtas asmeniniam naudojimui, tačiau tinkamas ir pradiniam patikrinimui
mažose, vidutinėse įmonėse.

ALKOTESTERIS ALCOVISOR SATELLITE
Alcovisor Satellite yra pažangus alkotesteris, sukurtas siekiant užtikrinti aukštą tikslumą ir
patikimumą kiekviename matavime. Jis aprūpintas itin tiksliu elektrocheminiu jutikliu, kuris per
kelias sekundes pateikia rezultatą su tūkstantųjų dalių tikslumu (kas 0.001 promilę). Šis tikslumas
leidžia pasitikėti kiekvienu matavimu, net ir tais atvejais, kai alkoholio koncentracija yra labai maža.



Prietaiso ryškus 4 skaitmenų ekranas užtikrina, kad rezultatai būtų aiškiai matomi ir lengvai
įskaitomi bet kokiomis sąlygomis, nesvarbu ar naudojate prietaisą dieną, ar naktį. Be to, alkotesteris
turi paskutinių 10 bandymų atmintį, kuri leidžia peržiūrėti ir sekti ankstesnius matavimus, kas yra
itin patogu ilgalaikiam naudojimui ir rezultatų stebėsenai.

Alcovisor Satellite naudoja naujausią ličio-jonų akumuliatorių technologiją, kuri užtikrina ilgą
prietaiso veikimą be dažnų įkrovimų. Vienu pilnu įkrovimu galima atlikti iki 1600 testų, o
akumuliatorių galima patogiai įkrauti per USB jungtį, prijungus prie kompiuterio ar kito įrenginio.
Tai suteikia lankstumo ir patogumo, ypač kai prietaisą reikia naudoti dažnai ar kelyje.

Prietaisas taip pat palaiko pasyvaus testo funkciją, kuri leidžia atlikti matavimus be antgaliuko. Tokiu
atveju asmuo pučia iškvėptą orą per 2-3 cm atstumą nuo prietaiso. Jei prietaisas fiksuoja alkoholio
buvimą, tikslumo patikrinimui gali būti uždedamas antgaliukas. Ši funkcija yra ne tik patogi, bet ir
padeda sumažinti eksploatacijos išlaidas, nes nereikia dažnai keisti antgaliukų.

Trumpas atsistatymo laikas po testo
Rezultatas rodomas kas 0.001 promilės
Paskutinių 10 bandymų atmintis
Aukštos kokybės įkraunamas ličio akumuliatorius
Atliktų testų skaitliukas
Paprastas valdymas (vos 2 mygtukai)
USB adapterių rinkinys
Senkančios baterijos indikatorius

TECHNINIAI PARAMETRAI
Kategorija
pusiau profesionalus alkotesteris
Jutiklis
elektrocheminis
Paklaida
iki 1.00 promilės 0.05, virš 1.00 promilės 5%
Matavimo diapazonas
nuo 0,00 iki 4,00 promilių
Rezultatas rodomas
kas 0,001 promilės
Atliktų testų skaičiaus rodymas
yra
Atmintis
paskutinio testo
Pūtimo srauto kontrolė
pūtimo stiprumo ir laiko kontrolė
Matavimas be antgalio
galimas
Pasiruošimo laikas
3 sek.
Darbinė temperatūra
nuo -20 iki 60 ºC
Apytikslis testų skaičius su nauju baterijų komplektu
ne mažiau 1600 bandymų
Matmenys



120 x 37 x 37 mm
Svoris
120 g. (su akumuliatoriumi)
Kalibravimo dažnumas
kas 500 testų, bet ne rečiau nei kas 12 mėnesių

ATKREIPKITE DĖMESĮ!
Visų mūsų parduodamų alkotesterių rezultatai pateikiami iki 3 ‰, 4 ‰, 5 ‰ ir 6.3 ‰ . Kai kurių
kitų  gamintojų  alkotesteriai  negali  rodyti  daugiau  kaip  2  promilių  ribos.  Viršijus  ribą  tokie
alkotesteriai rezultatų nepateikia arba rodomas tik užrašas “HIGH”.

Jei nesate tikri, koks alkotesteris jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime su
turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite
kategorijoje PUSIAU PROFESIONALŪS ELEKTROCHEMINIAI ALKOTESTERIAI.

APIE MUS
Parduodame profesionalius, pusiau profesionalius ir asmeninius alkotesterius, transporto priemonių
užvedimą blokuojančius alkotesterius (alkoblokus), monetinius alkotesterius, narkotikų aptikimo testus bei
visą reikiamą papildomą įrangą ir priedus.

Vykdome alkotesterių kalibravimo ir remonto darbus, galime pasirūpinti prietaiso metrologine patikra,
nuomojame alkotesterius.

Lietuvos rinkoje dirbame daugiau kaip 13 metų. Per šį laiką pardavėme daugiau kaip 80 000
alkotesterių fiziniams ir juridiniams asmenims. Kas mėnesį atliekame virš 1000 alkotesterių kalibravimo ir
remonto darbų.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

Esame pasirengę jums padėti.

https://www.alkotesteriupasaulis.lt/pusiau-profesionalus-elektrocheminiai-alkotesteriai•c2=2110


UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@alkotesteriupasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


